
Publicación de anuncio de convocatoria a Licitación Pública LP-
03/2023-FONA , Contratación de pólizas de seguros colectivo de

vida y médico hospitalario"

Fondo Nacional de Vivienda Popular

Institución: Fondo Nacional de Vivienda Popular

Objeto: Publicación de anuncio de convocatoria a Licitación
Pública LP-03/2023-FONA , Contratación de pólizas de
seguros colectivo de vida y médico hospitalario"

Área institucional: Unidad Administrativa

Código de adquisición
o contratación:

UACI-LG-252/2022

Monto: $150.93

Nombre de la
contraparte:

EL DIARIO NACIONAL , S.A. DE C.V.

Características de la
contraparte:

PERSONA JURIDICA

Plazos de
cumplimiento:

08/12/2022-09/12/2022

Fecha de contrato /
orden de compra:

08/12/2022

Forma de contratación: Libre gestión

Código de contrato /
orden de compra:

ODEC 207/2022

21/05/2024 04:47 AM www.transparencia.gob.sv 1/1


